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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 19 Masc., 400m Estilos Infantil
15/03/2024 - 11:15 Resultados Prelim
MMN 15 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
MMN 14 4:43.83 ARNAU PARRA ESTRADÉ BARCELONA 11/12/2021
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALLMITJANA BEHRENDT Juan 09 C.N. Barcelona 4:41.88 636 - A
50m: 29.86 29.86 150m: 1:42.01 37.30 250m: 2:59.05 41.61 350m: 4:12.29 30.48

100m: 1:04.71 34.85 200m: 2:17.44 35.43 300m: 3:41.81 42.76 400m: 4:41.88 29.59

2. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 C.N. Tenis Elche 4:44.78 617 - A
50m: 28.85 28.85 150m: 1:39.95 37.15 250m: 2:57.47 42.09 350m: 4:13.66 32.78

100m: 1:02.80 33.95 200m: 2:15.38 35.43 300m: 3:40.88 43.41 400m: 4:44.78 31.12

3. CELA CABAÑAS Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 4:50.51 581 - A
50m: 30.75 30.75 150m: 1:44.52 38.50 250m: 3:01.92 39.82 350m: 4:17.69 34.32

100m: 1:06.02 35.27 200m: 2:22.10 37.58 300m: 3:43.37 41.45 400m: 4:50.51 32.82

4. LOWE LEA Oscar 09 C.N. Axarquia 4:56.18 548 - A
50m: 30.02 30.02 150m: 1:43.29 37.50 250m: 3:05.50 44.69 350m: 4:25.10 33.91

100m: 1:05.79 35.77 200m: 2:20.81 37.52 300m: 3:51.19 45.69 400m: 4:56.18 31.08

5. VILLEN MORENO Sergio 10 C.N. Churriana 4:56.21 548 - A
50m: 29.72 29.72 150m: 1:43.41 38.36 250m: 3:03.47 43.50 350m: 4:22.64 35.33

100m: 1:05.05 35.33 200m: 2:19.97 36.56 300m: 3:47.31 43.84 400m: 4:56.21 33.57

6. ROLDÁN CABEZA Fernando 09 C.N. Alcala 4:56.32 548 - A
50m: 29.83 29.83 150m: 1:44.04 38.50 250m: 3:04.55 42.81 350m: 4:23.62 34.48

100m: 1:05.54 35.71 200m: 2:21.74 37.70 300m: 3:49.14 44.59 400m: 4:56.32 32.70

7. ROJAS CORPAS Sergio 09 Navial 4:57.34 542 - A
50m: 29.56 29.56 150m: 1:43.89 38.62 250m: 3:02.28 40.57 350m: 4:21.58 36.16

100m: 1:05.27 35.71 200m: 2:21.71 37.82 300m: 3:45.42 43.14 400m: 4:57.34 35.76

8. VELA OBIOLS Roc 10 C.N. Tarraco 4:57.68 540 - A
50m: 30.75 30.75 150m: 1:44.46 37.27 250m: 3:06.10 44.91 350m: 4:25.92 33.61

100m: 1:07.19 36.44 200m: 2:21.19 36.73 300m: 3:52.31 46.21 400m: 4:57.68 31.76

9. MADRID PRADO Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:57.86 539 - A
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.66 38.37 250m: 3:07.11 47.35 350m: 4:26.25 32.73

100m: 1:04.29 34.53 200m: 2:19.76 37.10 300m: 3:53.52 46.41 400m: 4:57.86 31.61

10. VIAULT MERCADO Pablo 09 C.N. Helios 5:01.03 522 - A
50m: 31.35 31.35 150m: 1:46.54 38.90 250m: 3:09.64 45.02 350m: 4:28.41 33.61

100m: 1:07.64 36.29 200m: 2:24.62 38.08 300m: 3:54.80 45.16 400m: 5:01.03 32.62

11. CANDELA PATIÑO Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:01.36 521 - B
50m: 30.17 30.17 150m: 1:46.28 40.69 250m: 3:09.99 43.93 350m: 4:28.20 33.94

100m: 1:05.59 35.42 200m: 2:26.06 39.78 300m: 3:54.26 44.27 400m: 5:01.36 33.16

12. PICOIU PICOIU Samuel Daniel 09 C.N. VIC-Etb 5:02.77 513 - B
50m: 32.10 32.10 150m: 1:49.41 39.79 250m: 3:08.51 41.50 350m: 4:27.71 36.99

100m: 1:09.62 37.52 200m: 2:27.01 37.60 300m: 3:50.72 42.21 400m: 5:02.77 35.06

13. RUBIO FERNANDEZ Eloy 09 C.D.N. Torrejon 5:03.25 511 - B
50m: 30.40 30.40 150m: 1:46.19 39.11 250m: 3:08.67 42.97 350m: 4:28.88 35.04

100m: 1:07.08 36.68 200m: 2:25.70 39.51 300m: 3:53.84 45.17 400m: 5:03.25 34.37
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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 19, Masc., 400m Estilos, Prelim, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

14. BARRANQUERO RUIZ Sergio 09 C.M.D. Horadada 5:04.22 506 - B
50m: 31.78 31.78 150m: 1:49.88 40.42 250m: 3:10.97 42.01 350m: 4:30.01 35.91

100m: 1:09.46 37.68 200m: 2:28.96 39.08 300m: 3:54.10 43.13 400m: 5:04.22 34.21

15. ACOSTA BONILLA Martin 09 C.N. Axarquia 5:06.04 497 - B
50m: 32.17 32.17 150m: 1:49.89 40.76 250m: 3:12.98 43.49 350m: 4:32.29 35.17

100m: 1:09.13 36.96 200m: 2:29.49 39.60 300m: 3:57.12 44.14 400m: 5:06.04 33.75

16. PENAS CAYADO Fernando 09 Casino de La Coruña 5:06.69 494 - B
50m: 32.30 32.30 150m: 1:49.70 39.44 250m: 3:13.95 45.45 350m: 4:34.25 35.29

100m: 1:10.26 37.96 200m: 2:28.50 38.80 300m: 3:58.96 45.01 400m: 5:06.69 32.44

17. GOMEZ GARRIDO Ariel 09 C.N. Logroño 5:06.87 493 - B
50m: 33.12 33.12 150m: 1:55.28 44.24 250m: 3:19.39 42.93 350m: 4:34.74 33.57

100m: 1:11.04 37.92 200m: 2:36.46 41.18 300m: 4:01.17 41.78 400m: 5:06.87 32.13

18. FUENTEFRIA FERNANDEZ Anxo 09 A.D. Fogar 5:06.88 493 - B
50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.40 41.13 250m: 3:12.44 41.31 350m: 4:31.53 36.03

100m: 1:09.27 37.34 200m: 2:31.13 40.73 300m: 3:55.50 43.06 400m: 5:06.88 35.35

19. GALZACORTA DOMINGUEZ Enai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:08.42 486 - B
50m: 30.85 30.85 150m: 1:47.45 40.31 250m: 3:12.35 45.27 350m: 4:33.69 36.06

100m: 1:07.14 36.29 200m: 2:27.08 39.63 300m: 3:57.63 45.28 400m: 5:08.42 34.73

20. PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 C.N. Palma de Mallorca 5:08.95 483 - B
50m: 31.09 31.09 150m: 1:48.13 41.44 250m: 3:10.88 43.50 350m: 4:33.88 37.29

100m: 1:06.69 35.60 200m: 2:27.38 39.25 300m: 3:56.59 45.71 400m: 5:08.95 35.07

21. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 5:08.97 483 -
50m: 30.69 30.69 150m: 1:48.20 41.13 250m: 3:13.41 45.19 350m: 4:35.57 35.84

100m: 1:07.07 36.38 200m: 2:28.22 40.02 300m: 3:59.73 46.32 400m: 5:08.97 33.40

22. YÜZEN Ali 09 C.N. Sabadell 5:12.75 466 -
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.01 38.52 250m: 3:15.39 45.87 350m: 4:37.45 36.33

100m: 1:11.49 37.62 200m: 2:29.52 39.51 300m: 4:01.12 45.73 400m: 5:12.75 35.30

23. CAMPILLO GARRIDO Victor 10 C.N. San Javier Mar Menor 5:15.20 455 -
50m: 32.73 32.73 150m: 1:53.09 40.81 250m: 3:16.49 43.80 350m: 4:40.47 38.11

100m: 1:12.28 39.55 200m: 2:32.69 39.60 300m: 4:02.36 45.87 400m: 5:15.20 34.73

24. ESPINOSA CARRASCO Guillermo 10 C.N. San Fernando 5:16.40 450 -
50m: 30.79 30.79 150m: 1:49.81 41.65 250m: 3:15.62 45.66 350m: 4:42.22 38.02

100m: 1:08.16 37.37 200m: 2:29.96 40.15 300m: 4:04.20 48.58 400m: 5:16.40 34.18

25. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 C.N. La Salle-Palma 5:18.87 439 -
50m: 32.98 32.98 150m: 1:52.12 41.97 250m: 3:18.78 46.35 350m: 4:43.90 38.02

100m: 1:10.15 37.17 200m: 2:32.43 40.31 300m: 4:05.88 47.10 400m: 5:18.87 34.97


